[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2018 года                      с. Грачевка                                                   № 5

О внесении изменений в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», статьей 21 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, учитывая распоряжение главы муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 16 января 2018 года № 1-р «О досрочном сложении полномочий главы муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края в связи с отставкой по собственному желанию», распоряжение главы муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края от 16 января 2018 года № 3-р «О досрочном сложении полномочий главы муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края в связи с отставкой по собственному желанию», распоряжение главы муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 19 января 2018 года № 1-р «О досрочном сложении полномочий главы муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края в связи с отставкой по собственному желанию», решение Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края от 13 февраля 2018 года № 123 «Об избрании депутата Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края», решение Совета депутатов муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 13 февраля 2018 года № 90 «Об избрании депутата Совета депутатов муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края», решение Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 15 февраля 2018 года № 148 «Об избрании депутата Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края», Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- Баладченко Романа Николаевича;

- Полтавского Юрия Александровича;

- Полякова Владимира Васильевича.

2. Включить в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- Черненко Викторию Викторовну, депутата Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края;

- Долгую Елену Ивановну, депутата Совета депутатов муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края;

- Фоминова Владимира Михайловича, депутата Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Ф.В. Колотий